
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.07.2018 № 529   

 

Об утверждении состава Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории городского округа Стрежевой 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и 

постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 23.12.2015  

№ 947 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории городского округа Стрежевой на 2016-2020 

годы», в целях повышения эффективности инфраструктуры поддержки малого и 

среднего предпринимательства на территории городского округа Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории городского округа Стрежевой согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=49EAFA6C36B86BA1BAA53C10369B51DC37262A7080AD36C431C49737B078OBJ
consultantplus://offline/ref=49EAFA6C36B86BA1BAA5221D20F70FD83724757E80AD3497659BCC6AE78256B671O6J
file:///C:/Users/Savina/Documents/Зубкова/конкурс%20ЦПП%20-%20копия.docx%23Par499


Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Администрации городского 

округа Стрежевой  

от 25.07.2018 № 529 

 

 

 

С О С Т А В 

Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на 

территории городского округа Стрежевой 

 

Дениченко 

Валерий Валериевич 

 

-  

 

заместитель Мэра городского округа по экономике и 

финансам, начальник Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой, 

председатель Комиссии 

Балицкая  

Ирина Владимировна 

 

 

 

Грицкова 

Елена Александровна 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

начальник отдела экономического анализа, прогноза 

и регулирования потребительского рынка 

Администрации городского округа Стрежевой, 

заместитель председателя Комиссии 

 

ведущий экономист отдела экономического анализа, 

прогноза и регулирования потребительского рынка 

Администрации городского округа Стрежевой, 

секретарь Комиссии 

Дягилев  

Максим Александрович 

 

Никитенко 

Галия Ильсуровна 

 

 

- 

 

 

- 

 

депутат Думы городского округа Стрежевой (по 

согласованию) 

 

главный специалист Правового управления 

Администрации городского округа Стрежевой 

Сметанина 

Татьяна Михайловна 

 

- 

 

депутат Думы городского округа Стрежевой (по 

согласованию) 

Фомин 

Павел Николаевич 

 

- 

 

депутат Думы городского округа Стрежевой (по 

согласованию) 

 

 


